[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16»  февраля 2016 г.

г. Астрахань
	№ 10-16-1

«Об изучении ЦС Профсоюза практики работы областной организации Профсоюза по выполнению уставных задач Профсоюза в части финансово-хозяйственной, организационной деятельности, защиты социально-экономических прав и профессиональных интересов членов Профсоюза и оказания помощи областной организации Профсоюза»

Заслушав информацию заместителя председателя организации Кряжевой С.С. о подготовке к приезду представителей аппарата Центрального Совета Общероссийского Профсоюза образования (с 6 по 9 апреля 2016 года) и предварительной программе работы по изучению практики работы организации,

Президиум областной организации Профсоюза  постановляет:

1. Информацию принять к сведению
2. Местным организациям профсоюза в срок до 01.03.2016 года определиться с перечнем образовательных организаций для посещения представителями ЦС Профсоюза и направить его в адрес областной организации Профсоюза.
Председатель областной

организации Профсоюза                                                                  Т.М. Бугреева